
Haus der Kreuzschwestern (Preise ohne Kurtaxe 3€ pro Person ab 15 Jahren pro Nacht) 

 

Wintersaison 2023/2024 

16.12.2023 bis 01.04.2024: Preise in € pro Person/Nacht 

        ÜF  HP  VP 

Erwachsene ab 18 Jahren     41,00  59,00  68,00 

Kinder im Alter von 4-11 Jahren     14,00  22,00  28,00 

Kinder im Alter von 12-17 Jahren    28,00  39,00  47,00 

Schulgruppen (ohne Bettwäsche und Handtücher)  32,00  42,00  50,00 

Sommersaison 2024 

01.04.2024 bis 14.12.2024: Preise in € pro Person/Nacht 

        ÜF  HP  VP 

Erwachsene ab 18 Jahren     34,00  52,00  62,00 

Kinder im Alter von 4-11 Jahren     14,00  22,00  28,00 

Kinder im Alter von 12-17 Jahren    28,00  39,00  47,00 

Schulgruppen (ohne Bettwäsche und Handtücher)  27,00  37,00  45,00 

Wintersaison 2024/2025 

14.12.2024 bis 20.04.2025: Preise in € pro Person/Nacht 

        ÜF  HP  VP 

Erwachsene ab 18 Jahren     43,00  61,00  71,00 

Kinder im Alter von 4-11 Jahren     15,00  23,00  29,00 

Kinder im Alter von 12-17 Jahren    29,00  41,00  49,00 

Schulgruppen (ohne Bettwäsche und Handtücher)  33,00  44,00  52,00 

Sommersaison 2025 

20.04.2024 bis 13.12.2025: Preise in € pro Person/Nacht 

        ÜF  HP  VP 

Erwachsene ab 18 Jahren     35,00  54,00  64,00  

Kinder im Alter von 4-11 Jahren     15,00  23,00  29,00 

Kinder im Alter von 12-17 Jahren    29,00  41,00  49,00 

Schulgruppen (ohne Bettwäsche und Handtücher)  28,00  38,00  47,00 

 

Das Haus der Kreuzschwestern ist auch als Selbstversorgerhaus zu buchen: 

Preis pro Nacht ohne Verpflegung für das gesamte Haus im Sommer ab € 550  und im Winter ab € 650 + 

250 € Endreinigung. 

 

Bettwäsche und Handtücher bei Schulgruppen nicht im Preis enthalten. Gebühr € 10,- 

 

Alle Preise vorbehaltlich möglicher Druckfehler. 

 


